
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky; „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků", jakož i následky jejich 
nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, 
že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující část každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - zajištění úkonů spojených s dodatečným vypořádáním pozemků, 
a to v rozsahu:

(i) zajištění příslušných stanovisek dotčených subjektů a organizací,
(ii) projednání s vlastníky a zadavatelem,
(iii) příprava smluvních dokumentů na podkladě vzorových smluv 

odsouhlasených zadavatelem,
(iv) vyhotovení průběžné a závěrečné zprávy o činnosti.

Výše uvedené činnosti budou zajišťovány v rámci plnění Prováděcích smluv 
prostřednictvím osoby hlavního koordinátora inženýrské činnosti a osoby zajišťující 
inženýrskou činnost. Tento zákaz plnění prostřednictvím subdodavatelů se nevztahuje 
na vyhotovení geometrických plánů.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři 
č. 4.4.6 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce 
součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni 
v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že 
na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakázky ze 
strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.



5) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, ,resp. poslední Prováděcí smlouvy, 
nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího 
kalendářního roku předložíme zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme 
subdodavatele, jim ž jsme za plnění subdodávky uhradili více než 10 % a) z celkové ceny 
každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé 
Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy, uhrazené zadavatelem v 
jednom kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

Datum: 13.06.2016

b



PŘÍLOHA 1
z v l á š t n í  p ř íl o h y  k  n a b íd c e

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost: Valbek, spol. s r.o.,
se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec 3, 460 01
IČ: 482 66 230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 
4487, ’ *

NETÝKÁ SE
BUDE PŘEDLOŽENO V TERMÍNECH DLE BODU 5) ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY 
K NABÍDCE

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků44, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519680 (dále jen „dodavatel41),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy / z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy 
uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok].

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení 
subdodavatele

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo nebo 

místo podnikání 
subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za plnění 
subdodávky [z celkové ceny každé 

Dílčí zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy/ z části 
ceny každé Dílčí zakázky zadané 

nám na základě Rámcové smlouvy, 
uhrazené zadavatelem v jednom 
kalendářním roce pokud doba 

plnění veřejné zakázky přesahuje 
1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněnol [bude doplněnol [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[alternativa A
Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.

nebo



alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře
[bude doplněnol |bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

V Liberci dne 13.06.2016



Předmětem typového přikladu je

Dodatečné majetkoprávní vypořádáni pozemků zasatvěných DÁLNICÍ Dxy V OBLASTI ČECHY V ÚSEKU KM 0-6 

Předmět zakázky (typového příkladu)

a) dodatečné majetkoprávní vypořádání
Hlavním účelem veřejné zakázky je realizace dodatečného majetkoprávního vypořádáni pozemků pod "Dálnice Dxy V OBLASTI Č E C H Y V ÚSEKU 
KM 0 - 6" - ve smyslu § 15 Směrnice GŘ č 11/2015 v platném zněni (případné obdobného vnitřního předpisu zadavatele) a předpisů upravujících 
hospodařeni s majetkem státu a to včetně vkladu do KN Realizace akce spočívá v převzetí případu, jeho nastudováni, komunikace s příslušnými 
subjekty, obstaráváni příslušných úkonů nutných pro vydání příslušných stanovisek, vyjádřeni a rozhodnuti a i  do okamžiku vkladu do KN 
Předmětem díla je také jednání s konkrétními vlastníky pozemků s cílem zajistit podepsáni příslušné smlouvy

Realizace zakázky nespočívá v majetkoprávním vypořádáni pozemků v souvislosti s investičními akcemi zadavatele

b) tvorba GP
Předmětem realizace zakázky je tvorba potřebných oddělovacích geometrických plánů (dle schváleného Elaborátu majetkové hranice), přičemž 
jednotlivý GP buče zpracován v rozsahu max jednoho katastrálního území, obstarání rozhodnuti příslušného stavebního úřadu o děleni pozemků 
a zajištěni vlastnických práv a příslušnosti hospodařit pro ŘSD ČR k pozemkům zastavěným dálnici Dxy v daném úseku, a to bud kupní 
smlouvou, smlouvou o převodu příslušnosti hospodařit, souhlasným prohlášením apod

Konzultant je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytováni služeb, předat v tištěné a digitální podobě objednateli dokumentaci, 
která zahrnuje zejména následující dokumenty a podklady

■ Geometrické plány ve formátu PDF (verze digitálně podepsaná ověřovatelem i katastrálním úřadem). Geometrické plány budou zpracovány v 
souladu se schváleným Elaborátem majetkové hranice, popř schváleným geodetickým protokolem
■ Digitální verze geometrických plánů (návrh změny) předávaná katastrálnimu úřadu ve formátu VFK a převedné do DGN
• Geometrické plány - 4 ks tištěných stejnopisů od každého z nich potvrzené geodetem (ÚOZI) konzultanta
• Seznam nových parcel dle geometrického plánu ve formátu XLS
• Doklady o schváleni děleni příslušnými vlastníky a příslušnými majetkovými správci ŘSD ČR
• Rozhodnuti příslušných stavebních úřadů o děleni pozemků
• Onginál oboustranné podepsaných příslušných smluv vč kopie návrhu na vklad s vyznačením převzetí návrhu příslušným katastrálním úřadem a 
další doklady uvedené v soupisu práci (viz níže)

Podrobná specifikace předmětu plněni, uvedená v Soupisu práci, je součásti přiložené dokumentace a informace o parcelách vycházející ze 
schváleného Elaborátu majetkové hranice (popř ze schváleného geodetického protokolu) a jsou platné k datu vyhotovení. V případě, že v 
průběhu zpracováni předmětu plněni dojde z důvodu probihajicí digitalizace katastrálních map. a/nebo pozemkových úprav, a/nebo jiných změn v 
operátu katastru, je konzultant povinen provést aktualizaci majetkoprávní podkladů pro majetkoprávní vypořádáni Jakékoliv změny budou vždy 
odsouhlaseny objednavatelem.
V případě, že se pň prověřováni pozemku prokáže nepotfebnost vypracováni GP. nebude se vypracováni GP provádět ani nebude vypracováni 
GP konzultantem fakturováno.
Následně bude pozemek potřebný majetkoprávně vypořádán a pozemek nepotřebný ponechán původnímu vlastníkovi.

Systém zobrazeni a uloženi dat bude následující.
1) Geometrický plán bude zpracován dle platných zákonných normativ
2) Výkresové části geometrických plánů převedené a sjednocené do DGN. jednoznačně identifikoványidentifikovatelné se seznamem nových 
parcel, ve struktuře předané Objednavatelem
Konzultant předá objednateli po ukončeni jednotlivého případu celý spis zahrnující jednotlivé dokumenty včetně dokumentů smluvních v písemné 
podobě

V  případech kdy bude na pozemek vedeno: exekuční právo, zástavní právo apod. budou práce na těchto spisech pozastaveny do výmazu tohoto 
zatíženi
V  případech "duplicitního vlastnictví" pokud vlastníci pozemku nepodepiši souhlasné prohlášeni, bude spis konzultantem ukončen a předán 
objednateli k dalšímu řešení
V  případě, že se nepodaří konzultantovi zajistit majetkoprávní vypořádáni (výkup) pozemků, bude toto písemně doloženo a zdůvodněno 
Současně budou zpracovány podklady potřebné pro omezeni, případné odejmuti vlastnických práv dle platné legislativy

Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost a právní pomoc při řešení zvláštních případů (např duplicitní vlastnictví)

Konzultant je povinen řídit se ustanovením Provozních směrnic ŘSD ČR. konkrétně PS -  2/14 až PS -  9/14. které byly zavedeny Příkazem GŘ 
ŘSD ČR č 23/2014
Zástupce konzultanta musí mít platné školeni pro pohyb na komunikacích absolvované u Odboru bezpečnosti GŘ ŘSD ČR podle ustanovení §8 
Směrnice GŘ ŘSD ČR č 4/2007 Bezpečnost práce na dálnicích a silnicích za provozu, který následné provede školeni dalších pracovníků 
konzultanta
Všichni pracovnici konzultanta musí mit prokazatelné platné školeni pro pohyb na komunikacích za provozu a jejich seznam musí být předán 
objednateli před zahájením prací

Realizace zakázky - 6 měsíců od podpisu smlouvy

V Liberci 15 08 2016



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost: Valbek, spol. s r.o.,
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec.
IČO: 48266230,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487, "

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků“, ev. č. dle Véstníku veřejných zakázek 
519680 (dále jen ,,uchazeč“), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje 
v níže uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

P rá c e  z a d á v a n é  
s u b d o d a v a te li

O b c h o d n í  j m é n o  a  s íd lo
s u b d o d a v a te le

%  h o d n o ty  
p o d d o d á v k y  

z  p ř i ja té  c e n y  
d íla

Z k u š e n o s t i  z  o b d o b n ý c h  s ta v e b  
(u v é s t  d e ta i ly )

Z e m ě m ě ř ic k é  p rá c e

v
G e o d é z ie  V ý c h o d n í C e c h y , 

sp o l. s  r.o .
J. P u rk y n ě  1 174 , 5 0 0 0 2  

H ra d e c  K rá lo v é  
IČ : 4 5 5 3 6 0 5 8

3 0 % Z e m ě m ě ř ic k é  p r á c e

CELKEM % 3 0 %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Liberci dne 13.06.2016



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo vedoucího účastníka: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
IČO: 48266230 DIČ: 48266230
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 4487 
Telefon / Fax ■

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
NETÝKÁ SE
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: NETÝKÁ SE 
Telefon / Fax -- / -

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) BRODEC & PARTNERS s.r.o., Rubešova 162/8, 120 00 Praha

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
Společnost Valbek -  AK Brodec

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, 
a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky 
sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních účastníků, a konečně, že 
příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude odpovědností 
vedoucího účastníka sdružení („Smlouva41)

i) Datum uzavření: 13.06.2016
ii) Místo: Liberec/Praha
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich 
Valbek, spol. s r.o. 70% - inženýrská činnost
BRODEC & PARTNERS s.r.o. 30% - orávnf rrnradenství

V Liberci dne 13.06.2016



Společenská smlouva
(uzavřená dle ust. § 2716 a násl. o.z.) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1.
Val bek, spol. s r.o.
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn.: C, 4487 
IC: 48266230

_  v
DIC: CZ48266230
zastoupen
(dále též jen jako ,,Valbek“) 

a

2 .

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
se sídlem Rubešova 162/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
zapsán v OR vedeném u Městského soudu v Praze, C, 194724 
1C: 24303321 
DIČ: CZ24303321 
zastoupen
(dále též jen jako „AK Brodec“)

(oba pak dále též jen jako „Společníci44) 

tuto

společenskou smlouvu

I.
Základní ustanovení

1.1
Společníci se touto smlouvou sdružují za účelem společné činnosti k dosažení společného 
cíle, kterým je:

a) společná účast Společníků v zadávacím řízení veřejné zakázky s označením „Rámcová 
smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků44 (dále též jen jako 
„Zakázka44) jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a dálnic ČR a

b) v případě úspěchu v zadávacím řízení a uzavření smlouvy na plnění Zakázky společná 
realizace a splnění Zakázky.

1 .2
Společníci se dohodli, že při společné činnosti v rámci Společnosti vzniklé touto smlouvou 
(dále též jen jako „Společnost44) budou užívat výhradně označení „Společnost Valbek -  AK 
Brodec44.

1

Ě»  I



Vklady Společníků do Společností a jejich podíly na majetku, zisku a ztrátě
II.

2.1
Společníci se dohodli na tom, že žádný z nich neposkytne Společnosti žádný věcný ani 
peněžitý vklad. Každý ze Společníků se však zavazuje přispět k dosažení společného účelu 
jen vlastní činností, a to v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.

Oba Společníci se zavazují, že vyvinou maximální úsilí pro získání a úspěšné splnění 
Zakázky. V případě získám Zakázky uzavřou Společníci smlouvu na je jí plnění 
se zadavatelem společně.

2.2
O dosažení společného účelu se Společníci přičiní měrou plynoucí z této smlouvy. Žádný 
ze Společníků nemá vůči druhému Společníkovi právo na náhradu toho, co jako společník 
Společnosti vynaložil při zařizování záležitosti Společnosti k dosažení sjednaného společného 
účelu.

2.3
Společník Valbek se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje zařídit:

- inženýrskou činnost

Společník AK Brodec se k dosažení společného účelu Společnosti zavazuje zařídit:

- právní poradenství

Činnost pro Společnost vykonává každý ze Společníků samostatně, tj. prostřednictvím 
vlastních zaměstnanců, pracovníků nebo členů a není oprávněn Členství ve Společnosti zřídit 
jiné osobě ani jí  své členství postoupit.

2.4
Podíly Společníků na majetku nabytém společnou činností za trvání Společnosti, na zisku 
nebo ztrátě Společnosti činí u Společníka Valbek 70 % a u Společníka AK Brodec 30 %.

2.5
Z pohledávek vzniklých společnou činností za trvání Společnosti jsou oba Společníci 
oprávněni společně a nerozdílně. Za závazky vzešlé ze společné činnosti odpovídají třetím 
osobám oba Společníci společně a nerozdílně, mezi sebou se pak vypořádají podle podílů 
stanovených v bodě 2.4.

2.6
Společník nesmí bez souhlasu ostatních Společníků činit na vlastní nebo cizí účet nic, 
co má vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu. Pro vyloučení pochybnosti 
Společníci konstatují, že konkurenční povahu dle předchozí věty nemá jejich dosavadní běžná 
podnikatelská činnost, kterou tak mohou nadále vykonávat bez jakéhokoliv omezení existencí 
Společnosti.

2



Rozhodování o záležitostech Společnosti, správa Společnosti
III.

3.1
Rozhodnutí o záležitostech Společnosti se přijímají většinou hlasů. Každý ze Společníků 
má jeden hlas. Rozhodnutí, jímž se mění tato společenská smlouva, musí být přijato 
jednomyslně.

3.2
Správou Společnosti, a to ve všech věcech, pověřují Společníci touto společenskou smlouvou 
Společníka Valbek.

Správce vede řádně účty a přehled o majetkových poměrech Společnosti; Společníkům 
podává pravidelné vyúčtování majetku Společnosti včetně příjmů a výdajů, zisku nebo ztráty, 
a to jednou za kalendářní rok, nejpozději do 2 měsíců po skončení kalendářního roku.

Společník nevykonávající správu se může přesvědčit o hospodářském stavu Společnosti 
způsobem dle § 2735 o.z.

3.3
Účetnictví Společnosti bude vedeno odděleně na účtu Společníka Valbek takovým způsobem, 
aby výnosy a náklady vzniklé na Zakázce byly prokazatelně sledovatelné. Druhému 
Společníkovi budou předávány informace o platbách na vyžádání kdykoliv (kopie vydaných a 
přijatých faktur, kopie pokladních dokladů). Úhrady podílu na případném zisku, resp. zálohy 
na něho budou prováděny na základě daňových dokladů Společníků vždy po připsání 
odpovídající částky za příslušné plnění od zadavatele Zakázky na účet Společníka Valbek.

Úhrady za případné externí kooperace budou prováděny na základě kooperačních faktur 
doložených zjišťovacím protokolem, na němž bude uvedeno o jaké výkony, případně o jakou 
samostatně fakturovatelnou část toho kterého výkonu se jedná, dále číslo zakázky/smlouvy, výše 
fakturované částky a konstatování, že kooperantovi vzniklo právo fakturovat, datum předání 
a podpisy odpovědných zástupců kooperanta a Společníka Valbek. Agendu externích kooperací 
povede Společník Valbek.

3.4
Ve společných záležitostech Společnosti jedná pouze Společník Valbek. Podepisování 
za Společnost se provádí tak, že Společník připojí svůj podpis k názvu Společnosti a doložce 
"za Společnost".

3.5
Společnost není právnickou osobou a nemá právní osobnost tedy ani způsobilost k právům 
a povinnostem ani způsobilost nabývat pro sebe vlastním právním jednáním práva a 
zavazovat se k povinnostem.

IV.
Doba Společnosti, zánik členství Společníka ve Společnosti, zánik Společnosti

3
Cn



Společnost se ujednává na dobu určitou, a to na dobu do splnění všech závazků vyplývajících 
Společníkům ze smlouvy se zadavatelem na plnění Zakázky. Nebude -  li na základě 
zadávacího řízení smlouva mezi Společníky a zadavatelem na plnění Zakázky uzavřena, 
Společnost zaniká.

4.1

4.2
Každý Společník může ze Společnosti vystoupit tak, že vypoví tuto smlouvu, ne však 
v nevhodné době a k újmě ostatních Společníků. Výpovědní doba je jednoměsíční a počíná 
běžet prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhému 
Společníkovi. Má -  li Společnost pouze dva Společníky, zaniká vystoupením nebo zánikem 
účasti kteréhokoliv Společníka.

4.3
Společník může být ze Společnosti vyloučen pouze v případech uvedených v § 2740 o.z.

4.4
Přistoupení nového společníka je možné pouze se souhlasem všech dosavadních Společníků.

4.5
Společník, jehož členství ve Společnosti zaniklo, má právo, aby mu bylo vyúčtováno 
a vydáno vše, co mu ke dni zániku členství náleží. Podíl na majetku nabytém za trvání 
Společnosti se mu vyplatí v penězích. Společník při zániku členství vyúčtuje a vyrovná 
ostatním Společníkům vše, k čemu byl vůči Společnosti zavázán.

4.6
Zanikne -  li Společnost, podá správce vyúčtování nejpozději do 2 měsíců od jejího zániku. 
Společníkům se vydá co je jejich vlastnictvím, a společný majetek se rozdělí podle ustanovení 
o vypořádání spoluvlastnictví podle jejich podílů sjednaných v této smlouvě.

V.
Zákaz konkurence

Žádný ze Společníků se za trvání Společnosti nesmí zúčastnit zadávacího řízení Zakázky 
samostatně nebo ve spolupráci s jinou osobou, a to ani přímo ani nepřímo. V případě porušení 
tohoto závazku je porušující Společník povinen zaplatit druhému Společníkovi smluvní 
pokutu ve výši 1 000 000,-Kč. Sjednám ani zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku 
Společníka na náhradu škody v plné výši.

VI.
Závěrečná ustanovení

6.1
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními § 2716 a násl. o. z.

4



6.2
Strany si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Tato smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků 
smlouvy a jedno je součástí nabídky do zadávacího řízení.

V Liberci dne 13.06.2016 

za Valbek

V Praze dne 13.06.2016 

za AK Brodec

%

5



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní

vypořádání pozemků"

PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků", včetně podmínek Rámcové 
smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce 
a Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při zpracování této nabídky zohlednili 
dodatečné informace č. 1 až 9, vydané zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 3 části 1 zadávací 
dokumentace, z nichž dodatečné informace č .l, č.2, č.3, č.4, č.5, č.6, č.7, č.8, č.9 mají 
charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 11 dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytnutí stanovených služeb v souladu s touto nabídkou 
za následující cenu:

Název zakázky Celková nabídková cena 
služeb v Kč bez DPH * DPH Celková nabídková cena 

služeb v Kč včetně DPH

(a) (b) = DPH z částky (a) (c) = (a) + (b)

Rámcová smlouva na 
dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků

116 559 250,- Kč 24 477 443,- Kč 141 036 693,- Kč

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria nejnižši nabídkové ceny

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující celkové paušální 
ceny za poskytnutí jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme 
a uznáváme, že tyto celkové paušální ceny i sou závazné jako maximální po celou dobu trvání 
Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv. Změny 
takto stanovených maximálních cen jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon") platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, 
že Příloha k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Dopis o přijetí nabídek
(b) Dopisy nabídky a Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(c) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přilohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté
objednatelem
Přilohy C -  Platby a platební podmínky

(d) Vzor Prováděcí smlouvy
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro 

stavby pozemních komunikací

é)



(f) Zadání části služeb (vyplněný formulář 4.4.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(g) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 
4.4.5 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové smlouvy.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídek) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Rámcovou smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými 
počátečními písmeny mají stejný význam, jako je  jim připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s poskytováním služeb vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je  v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro dokončení poskytování příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízenL

Podpis__________

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení společnosti „Sdružení R M G G “ 

Adresa Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou

Datum 22.08.2016



r  v  __  /  v  /  __ r  __

zvláštní příloha k nabídce

Název zakázky: „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků“, jakož i následky 
jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

1) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující část každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - zajištění úkonů spojených s dodatečným vypořádáním pozemků, 
a to v rozsahu:

(i) zajištění příslušných stanovisek dotčených subjektů a organizací,
(ii) projednání s vlastníky a zadavatelem,
(iii) příprava smluvních dokumentů na podkladě vzorových smluv 

odsouhlasených zadavatelem,
(iv) vyhotovení průběžné a závěrečné zprávy o činnosti.

Výše uvedené činnosti budou zajišťovány v rámci plnění Prováděcích smluv 
prostřednictvím osoby hlavního koordinátora inženýrské činnosti a osoby zajišťující 
inženýrskou Činnost Tento zákaz plnění prostřednictvím subdodavatelů se nevztahuje 
na vyhotovení geometrických plánů.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného 
ve formuláři č. 4.4.6 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je  tato Zvláštní příloha 
k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích 
a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takového subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, 
že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením 
subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schváleni zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce 
na plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je  oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv, a to formou
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit /



5) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. poslední Prováděcí smlouvy, 
nebo v případě, že plnění Rámcové smlouvy přesahuje 1 rok, do 28. února 
následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam subdodavatelů, 
ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění subdodávky uhradili více než 
10% a) z celkové ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy, uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba plnění veřejné 
zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu Č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jm enovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané díly 3 a 4 zadávací dokumentace.

Datum: 22.08.2016



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost Sdružení R M G G,
se sídlem: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou,
IČO:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném -, oddíl -, vložka

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků44, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519680 (dále jen „dodavatel44),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy / z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy 
uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok].

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení 
subdodavatele

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo nebo 

místo podnikání 
subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za plnění 
subdodávky [z celkové ceny každé 

Dílčí zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy/ z části 
ceny každé Dílčí zakázky zadané 

nám na základě Rámcové smlouvy, 
uhrazené zadavatelem v jednom 
kalendářním roce pokud doba 

plnění veřejné zakázky přesahuje 
1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněnol [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[alternativa A
Žádný se subdodavatelů nemá formu akciové společnosti, 

nebo

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře



[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

V Hrachovci dne 22.08.2016



DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.4

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost GEOZET s.r.o.
se sídlem: Otrokovice, Tř. T. Bati 344 PSČ 75602
IČO: 28281781,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmé, oddíl C, vložka 58380,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků*4, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
519680 (dále jen „uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje 
v níže uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny 

díla

Zkušenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

CELKEM % 0% -

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich  příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím  zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je  oprávněn údělem' takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Otrokovicích REPONT s.r.o. dne 12.8.2016

m
U



DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.4

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost GEOVAP, spol. s r.o.,
se sídlem: Pardubice, Čechovo nábřeží čp. 1790, PSČ 53003,
IČO: 15049248,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
234,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
519680 (dále jen „uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje 
v níže uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny 

díla

Zkušenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

CELKEM % 0% -

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím  zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je  oprávněn údělem takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Pardubicích dne 8.8.2016



DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.4

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost MGV + H s.r.o.
se sídlem: Výško v, Nosálovská 357/55, PSČ 68201
IČO: 26224259,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38153,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků4*, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
519680 (dále jen „uchazeč**), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje 
v níže uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny 

díla

Zkušenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

CELKEM % 0% -

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím  zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn údělem takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

Ve Vyškově dne 12.8.2016



DÍL 2, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.4

ZADÁNÍ ČÁSTI PRACÍ

Společnost REPONT s.r.o.,
se sídlem: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou,
IČO: 26863057,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
519680 (dále jen ..uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje 
v níže uvedené tabulce rozsah prací, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

%  hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny 

díla

ZkuSenosti z obdobných staveb 
(uvést detaily)

CELKEM % 0%

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Hrachovci dne 22.08.2016



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: REPONT s.r.o.
Sídlo vedoucího účastníka: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou 
IČO 26863057 DIČ CZ26863057
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 
Telefon / F a x :

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): - 
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: Na Zelince 1167/19, 751 31 
Lipník nad Bečvou 
Telefon / Fax
Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku

i) MGV+H s.r.o., se sídlem Vyškov, Nosálovská 357/55, PSČ 68201, IČ 
26224259, DIČ CZ26224259, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 381 53
ii) GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Pardubice, Čechovo nábřeží čp. 1790, PSČ 
530 03, IČ 15049248, DIČ: CZ 15049248, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234
iii) GEOZET s.r.o., se sídlem Otrokovice, Tř. T. Bati 344, PSČ 76502, IČ: 282 
81781, DIČ: CZ28281781, zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 58380

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: „Sdružení R M G G 11 
Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou 
zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, 
a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky 
sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních účastníků, a konečně, že 
příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude odpovědností 
vedoucího účastníka sdružení („Smlouva")

i) Datum uzavření: 12.08.2016
ii) Místo: Lipník nad Bečvou, Na Zelince 1167/19, PSČ 751 31
iii) Příloha -  Smlouva

í

i

M V



Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

REPONT s.r.o. (správce) se bude podílet:
a) dodatečné majetkoprávní vypořádání 25%
b) vyhotovení geometrických plánů 25%

MGV + H s.r.o. (společník) se bude podílet :
a) inženýrská činnost, dodatečné majetkoprávní vypořádání 25%
b) vyhotovení geometrických plánů 25%

GEOVAP, spol. s r .o. (společník) se bude pod ílet.
a) inženýrská činnost, dodatečné majetkoprávní vypořádání 25%
b) vyhotovení geometrických plánů 25%

GEOZET s.r.o. (společník) se bude podílet:
a) inženýrská činnost, dodatečné majetkoprávní vyp^fádáni ^ 5 %
b) vyhotovení geometrických plánů ■ 25%

V Hrachovci dne 22.08.2016



Smlouva o společnosti

na realizaci zakázky
„Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků” 

zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 

uzavřená podle § 2716 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ČI.I
Smluvní strany

REPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou 
IČ: 26863057 
DIČ: CZ26863057 
jejímž jménem jedná:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 
dále jen jako „správce"

a

MGV+H s.r.o.
Se sídlem: Vyškov, Nosálovská 357/55, PSČ 68201 
IČ: 26224259 
DIČ: CZ26224259 
jejímž jménem jedná:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38153 
dále jen jako „společník”

a

GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem: Pardubice, Čechovo nábřeží čp. 1790, PSČ 53003 
IČ: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
jejímž jménem jedná:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234, 
dále jen „společník”

a

GEOZET s.r.o.
se sídlem: Otrokovice, Tř. T. Bati 344, PSČ 76502 
IČ: 28281781 
DIČ: CZ28281781 
jejímž jménem jedná:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 58380, 
dále jen „společník”

(správce a společník jsou dále uváděni společně jako „účastníci”)

l .

1



ČI. II
Účel společnosti, název společnosti

1. Účastníci společnosti se touto smlouvou sdružují:

a) za účelem vypracování a podání společné nabídky do zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
služby práce s názvem „Rámcová smlouva na dodatečné majetkoprávní vypořádání 
pozemků" číslo veřejné zakázky 01UK-002558, (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané 
veřejným zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4 (dále jen „zadavatel*3 4),

b) v případě úspěchu v zadávacím řízení za účelem společného provedení veřejné zakázky (díla) 
v rozsahu a za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo uzavřené mezi zadavatelem jako 
objednatelem a účastníky společnosti jako zhotovitelem.

2. Pro úspěšné dosažení účelu společnosti se účastníci zavazují vyvíjet Činnost směrující k dosažení 
sjednaného účelu způsobem stanoveným v této smlouvě a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu.

3. Společnost bude označována názvem: „Sdružení R M G G (dále jen „společnost**).

(dále jen „společnost**).

4. Sídlem společnosti je sídlo správce: Na Zelince 1167/19, Lipník nad Bečvou, PSČ: 751 31

ČL. III
Vznik a zánik společnosti

1. Společnost trvá po celou dobu existence závazků plynoucích z předložené společné nabídky do 
zadávacího řízení, případně ze smlouvy o dílo, uzavřené mezi účastníky a zadavatelem, jejímž 
předmětem bude realizace veřejné zakázky.

2. Společnost zanikne v případě:
a) že zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení;
b) že zadavatel vydá rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky svědčící o tom, že příslušná smlouva o 

dílo na provedení veřejné zakázky nebude uzavřena s účastníky na straně jedné jakožto 
zhotovitelem, a to dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, a byly-li účastníky složeny jistoty, 
po vrácení veškerých jistot za nabídku, dojde-li k němu později, nebudou-li účastníci postupovat 
dle odst. 3 tohoto článku smlouvy;

c) splnění veškerých závazků účastníků vůči zadavateli, které vyplývají ze společné nabídky a ze 
smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky (tj. včetně splnění všech závazků vyplývající 
z poskytnuté záruky za jakost);

d) ostatních důvodů stanovených v občanském zákoníku.

3. Ustanovení odst. 2 písm. a) a písm. b) tohoto článku se neuplatní v případě, že se účastníci rozhodnou 
podat:
a) námitku dle § 110 a násl. zákona Č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, nebo
b) návrh na přezkoumání úkonů veřejného zadavatele při zadávacím řízení u Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže, nebo

2



c) žalobu proti rozhodnutí vydanému v řízení o přezkoumání úkonů veřejného zadavatele při 
zadávacím řízení vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, včetně řízení o kasační 
stížnosti.

4. Tato smlouva o společnosti zůstane účinná:
a) v případě, že nabídka nevede k uzavření smlouvy o dílo, až do skončení zadávací lhůty stanovené 

v zadávacích podmínkách či dle jejího výslovného prodloužení, a dokud nejsou vráceny všechny 
jistoty za nabídku,

b) v případě uzavření smlouvy o dílo po celou dobu plnění předmětu uvedené veřejné zakázky 
v souladu s uzavřenou smlouvou a to až do okamžiku skončení smluvní záruční doby, vrácení 
jistoty nebo obdržení a rozdělení poslední platby od veřejného zadavatele a splnění všech závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky a uzavření všech s ní souvisejících účtů, podle toho, co nastane 
jako poslední.

ČI. IV
Právní postavení účastníků společnosti

1. Společnost není právnickou osobou, nemá způsobilost k právům a povinnostem a nezapisuje se do 
obchodního rejstříku nebo do jiné evidence právnických osob.

2. Společnost není samostatnou účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmů. Touto jednotkou a 
plátcem je každý z účastníků sám.

3. Pokud zadavatel uzavře se společníky na podkladě jejich společné nabídky smlouvu o provedení díla 
-  veřejné zakázky uvedené v čl. II. bodu 1. této smlouvy, zřídí správce REPONT s.r.o . k zajištění 
financování dohodnutých společných výdajů společnosti, k přijímání plateb a k provádění dalších 
finančních operací společnosti u banky odděleně od svých ostatních účtů zvláštní běžný účet (dále jen 
"účet společnosti"). Správce bude mít postavení majitele účtu společnosti. Správce povede řádně účty 
a přehled o majetkových poměrech společnosti a bude podávat společníkům pravidelné vyúčtování 
majetku společnosti včetně příjmů a výdajů jakož i zisku nebo ztráty nejméně jednou za kalendářní 
rok, nejpozději do dvou měsíců po jeho ukončení.

4. Účastníci společnosti jsou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 
v souvislosti s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících 
z veřejné zakázky.

ČI. V
Rozsah činnosti účastníků společnosti

1. Každý z.účastníků společnosti je povinen vyvíjet činnost k dosažení sjednaného účelu způsobem a 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

2. Ve vztahu mezi účastníky společnosti platí, že každý z účastníků zajistí realizaci svého rozsahu 
plnění na veřejné zakázce dle uzavřené smlouvy o dílo poskytnutím prací a dodávek v dohodnutém 
rozsahu s tím, že takto určený rozsah odpovídá níže uvedenému poměru, jímž se účastníci podílejí na 
činnosti společnosti a na majetku získaného společnou činností:

REPONT s.r.o. ( správce) se bude podílet:

25% 
25%

MGV+H s.r.o. ( společník ) se bude podílet:

a) dodatečné majetkoprávní vypořádaní
b) vyhotovení geometrických plánů,

3
i



a) inženýrská činnost, dodatečné majetkoprávní vypořádání 25 %
b) vyhotovení geometrických plánů, 25 %

GEOVAP, spol. s r.o. ( společník ) se bude podílet:

a) inženýrská činnost, dodatečné majetkoprávní vypořádání 25 %
b) vyhotovení geometrických plánů, 25 %

GEOZET s.r.o. ( společník ) se bude podílet:

a) inženýrská činnost, dodatečné majetkoprávní vypořádání 25 %
b) vyhotovení geometrických plánů, 25 %

ČI. VI
Rozhodování a jednání společností

1. O všech otázkách, které se týkají obstarávání společných záležitostí společnosti, rozhodují účastníci
společnosti jednomyslné, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Účastníci se dohodli na následujícím:
a) nabídka na realizaci veřejné zakázky bude, po odsouhlasení společníkem, podepsána a podána 

zadavateli správcem;
b) správce bude samostatně jednat ve věci podané nabídky a provádění veškerých úkonů spojených 

s účastí v zadávacím řízení, včetně podávání námitek proti úkonům zadavatele v zadávacím 
řízení;

c) účastníci budou společně činit veškeré právní úkony související s činností účastníků v rámci 
společnosti a při provádění veřejné zakázky.

Pro vyloučení veškerých pochybností účastníci výslovně deklarují, že dohoda o plné moci uvedená v odst. 4
tohoto článku, není ujednáním tohoto odst. 2 nijak dotčena či omezena.

3. Účastníci společnosti jsou povinni poskytnout si navzájem veškerou potřebnou součinnost při
zpracování nabídky, poskytnout si veškeré potřebné informace a podklady a účastnit se všech jednání
týkajících se společnosti.

4. Člen společnosti tímto zmocňuje správce k:
a) přijímání závazků a pokynů pro a za každého a všechny účastníky společnosti a k přijímání plateb 

od zadavatele;
b) podepsání veškerých dokumentů, tvořících nabídku do zadávacího řízení veřejné zakázky včetně 

návrhu smlouvy o dílo;
c) předání nabídky do zadávacího řízení zadavateli a
d) k jednání ve věci podané nabídky a provádění veškerých úkonů spojených s účastí v zadávacím 

řízení, včetně podávání námitek proti úkonům zadavatele v zadávacím řízení.

Správce toto zmocnění přijímá.

ČI. VII
Práva a povinností účastníků společností při vypracování nabídky

1. V rámci zadávacího řízení mají účastníci společnosti následující práva a povinnosti:

4



a) Účastníci jsou povinni kvalifikovaně prostudovat a prověřit zadávací dokumentaci a veškeré další 
dokumenty či podklady, které byly zadavatelem účastníkům zpřístupněny nebo od něj převzaty;

b) Účastníci jsou povinni spolupracovat, poskytovat si veškeré potřebné informace, podklady, 
dokumenty a doklady prokazující jejich kvalifikaci a schopnost realizovat veřejnou zakázku;

c) Správce je  povinen zajistit koordinaci činnosti účastníků při zpracování nabídky;
d) Správce se zavazuje zkompletovat společnou nabídku společnosti a včas kompletní nabídku 

předat zadavateli za předpokladu, že obdrží od společníků veškeré podklady v dohodnutých 
termínech.

e) Správce poskytne k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu 
(§ 67 zákona o veřejných zakázkách) ve výši 2.400.000 Kč a formě požadované zadávacími 
podmínkami. Náklady spojené se zajištěním této jistoty budou rozděleny mezi společníky dle 
výše jejich podílů.

f) V případě vybrání nabídky účastníků společnosti jako nejvhodnější a uzavření smlouvy o dílo 
mezi účastníky a zadavatelem, poskytne správce zadavateli v souladu se smlouvou o dílo a 
obchodními podmínkami bankovní záruku za řádné provedení díla a bankovní záruku za řádné 
odstraňování vad díla po dobu stanovenou v obchodních podmínkách. Náklady spojené 
s poskytnutím bankovních záruk si účastníci vypořádají mezi sebou v poměru dle jejich podílu na 
činnosti společnosti. Za předpokladu, že zadavatel bude v důsledku porušení smluvních 
povinností vyplývající pro účastníky společnosti ze smlouvy o dílo čerpat finanční prostředky 
z vystavených bankovních záruk, a to z důvodu, který nezavinil správce, ale zavinil je účastník 
společnosti, vzniká správci, vůči společníkovi nárok na náhradu škody, tj. zejména na úhradu 
částky ve výši čerpané bankovní záruky;

g) Správce poskytne k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení a 
z provádění díla pojištění, a to ve výši, formě a za podmínek požadovaných v zadávacích 
podmínkách a ve smlouvě o dílo. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany prohlašují, 
že toto pojištění zajistí správce ve prospěch všech společníků. Každý z účastníků společnosti se 
bude podílet na nákladech na pojištění dle výše svého podílu na činnosti společnosti;

h) Každý účastník nese své vlastní náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a podáním nabídky a 
nemá právo požadovat po druhém účastníku jejich náhradu, á to i tehdy, když nedojde k uzavření 
smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky; ujednání další věty tímto není dotčeno. V případě, 
kdy účastník hrubě poruší své povinnosti uvedené v pod písm. a) -  b), resp. jiným jednáním 
vědomě znemožní zpracování a podání akceptovatelné nabídky zadavateli, zaplatí druhému 
účastníku mamě vynaložené náklady na přípravu a zpracování nabídky do zadávacího řízení.

V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku účastníků jako nabídku nej výhodnější, zavazují se
účastníci uzavřít se zadavatelem smlouvu o dílo a realizovat komplexně dílo, jakož i splnit další
podmínky dané veřejné zakázky.

ČI. VIII
Rada společnosti

Rada společnosti je nej vyšším orgánem společnosti a rozhoduje o všech záležitostech dle 
příslušných ujednání této smlouvy a o skutečnostech, které si pro rozhodnutí vyhradí do své 
kompetence.

ČI. IX
Práva a povinnosti účastníků společnosti při provádění díla

Účastníci společnosti se zavazují bez zbytečného odkladu uzavřít dodatek ktéto smlouvě, kterým 
budou dodatečně upraveny, v souladu s podmínkami smlouvy o dílo, konkrétní způsoby a podmínky 
vzájemné spolupráce při provádění díla, zejména pak otázky související s:

a) organizačně-řídícími záležitostmi (orgány společnosti)
b) bankovním účtem společnosti
c) majetkem společnosti



d) hospodařením společnosti
e) vedením účetnictví
f) financováním
g) vystavením bankovních záruk
h) pojištění služeb
i) projednáváním změn díla
j) přípravou služeb
k) řešením reklamací v rámci záruční doby
l) dalšími podrobnostmi týkající se vnitřních poměrů společnosti a činnosti společnosti vč. jeho 

hospodaření.

2. Účastníci společnosti prohlašují, že odpovídají společně
a nerozdílně za provedení díla v souladu se smlouvou, jež bude uzavřena se zadavatelem. Každý 
účastník společnosti musí splnit požadavky kladené na jeho způsobilost, i na způsobilost svých 
podzhotovitelů.

3. Správce odpovídá za oddělené vedení evidence o přijatých a uskutečněných zdanitelných plněních 
společnosti podle ustanovení § 100 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.

4. Žádný účastník nemůže bez vážných důvodů vystoupit ze společnosti před splněním všech závazků 
účastníků společnosti vyplývajících ze smlouvy o dílo uzavřené se zadavatelem.

5. V případě, že zadavatel po podpisu smlouvy o dílo s účastníky při plnění této smlouvy oznámí 
správci, který bude o tomto oznámení neprodleně informovat společníka, že zhotovitel díla 
nenastoupil k realizaci části díla ve sjednaném termínu nebo práce provádí zjevně nekvalitně, mimo 
harmonogram, neboje s jejich provedením v prodlení, nebo neplní jiné své povinnosti podle smlouvy 
o dílo uzavřené mezi účastníky a zadavatelem, a toto neplnění smlouvy dle sjednaných podmínek se 
týká prací a dodávek, které jsou přiděleny společníkovi (viz příloha č. 1 této smlouvy), je správce 
(nebo společník v případě, že se jedná o práce a dodávky, které jsou přiděleny správci) oprávněn 
předmětné práce a dodávky přidělené společníkovi (nebo správci) realizovat sám či jejich provedení 
zadat jinému subdodavateli. Případný rozdíl cen, mezi cenami těchto prací a dodávek, za které se je 
zavázal realizovat společník (nebo správce) a které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, a cenami 
prací a dodávek, za které budou tyto práce a dodávky realizovány správcem (nebo společníkem) nebo 
jím pověřeným subdodavatelem uhradí osobě, která práce a dodávky skutečně realizovala, společník 
(nebo správce), který měl tyto objekty přiděleny a neplnil své závazky.

ČI.X
Ostatní ujednání

1, Účastníci společnosti se zavazují, že veškeré informace, které se dozvěděli v souvislosti s jejich 
spoluprací v rámci této smlouvy, použijí výhradně pro účely přípravy nabídky a realizace díla. Tyto 
informace budou dávány k dispozici třetím osobám jenom do míry nutné pro přípravu nabídky a 
realizace díla.

2. Účastníci společnosti se zavazují, že v souvislosti s veřejnou zakázkou se oni sami a/ nebo jimi 
ovládané osoby a/ neboje ovládající osoby (ve smyslu zákona § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb. o 
obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů) se nebudou účastnit zadávacího řízení a/ nebo 
na realizaci veřejné zakázky jinak, než jak je uvedeno v této smlouvě. V této souvislosti se každý 
z účastníků společnosti zavazuje, že nepodá nabídku samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, 
nebo jako podzhotovitel, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci (§69 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách).

6



ČI. XI
Závěrečná ustanovení

1. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu o společnosti lze pouze písemnými dodatky.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy může jeden z účastníků společnosti převést na třetí 
osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhého účastníka společnosti.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky.

4. Smlouva je vyhotovena ve 6 stejnopisech splatností originálu, z nichž každý účastník obdrží 1 
vyhotovení a 1 vyhotovení bude součástí nabídky.

Ve fňiMUGH fiOtíiČÍ , 1 2. 08. 20)6 
d n e ..........................

REPONT s.r.o. mgV + H s.r.o.

V Pardubicích dne 8.8.2016
v ..1 2 00. M i

GEOVAP, spol. s r.o. GEOZET s.r.o.

f
7


